中 山 市 青 年 联 合 会

关于召开中山市青年联合会第九届委员会第一次全体会议的预通知
市青联各会员团体、第九届全体委员：

按照团中央及团省委对青联改革的具体要求，经省青联同意，市青联第九届委员会第一次全体会议拟于8月29日（星期二）在市政府会议中心召开，现将有关事宜预通知如下：

一、会议时间

2017年8月29日（星期二）
二、会议地点

开幕式：中山市政府会议中心一楼大会堂

闭幕式：中山市工人文化宫三楼多功能厅

三、参会人员

（一）参加全天会议（当天8:30前报到完毕）

    市青联第九届全体委员

（二）参加大会开幕式（当天9:30前报到完毕）

1、各基层团委（团工委）代表

2、各会员团体代表（非第九届青联委员）
四、会议内容

总结市青联第八届一次全委会以来的工作，部署市青联今后五年的工作任务，选举产生新一届市青联常务委员会。
五、注意事项

（一）请27个会员团体负责通知所提名的市青联第九届委员参加会议（参会委员名单另附），填写委员参会回执（附件2），于8月23日（星期三）15:00前将电子版发至zsgqtbgs@126.com（邮件标题注明委员参会回执）。参会人员原则上不得请假，如有特殊事由无法参会，须以书面形式报市青联秘书处。
（二）请27个会员团体组织2名青年代表（非第九届届青联委员）参加大会开幕式，并填写团体代表参会回执（附件3），于8月23日（星期三）15:00前将电子版发至zsgqtbgs@126.com（邮件标题注明团体代表参会回执）。
    （三）着装要求：深色正装。（男士深色西装，女士深色套装或套裙，少数民族代表的请穿少数民族服装）。

（四）新一届（第九届）青联委员请于8月23日（星期三）前发送本人姓名添加“中山市青年联合会秘书处”（微信号zsql54，“中山青联”拼音首字母+54）为微信好友，以便工作联系。
（五）联系人：

1、会员团体代表联系：龙志鹏，联系电话：

0760-88312907，13532072976；

2、非港澳特邀委员联系：林树伟，联系电话：0760-88312907，18898383663；
3、港澳特邀委员联系：陈敏怡，联系电话：0760-88313830，13790712030；
传真：0760-88318360，邮箱：zsgqtbgs@126.com。
    附件1：中山市青年联合会第九届会员团体名单
附件2：中山市青年联合会第九届委员会第一次全体会议委员参会回执

    附件3：中山市青年联合会第九届委员会第一次全体会议团体代表参会回执

    附件4：中山市青年联合会第九届委员会第一次全体会议议程

中山市青年联合会

2017年8月21日

附件1：

中山市青年联合会第九届会员团体名单

（27个）

    中国共产主义青年团中山市委员会

    中山市学生联合会

    中山市火炬开发区青年联合会

    中山市石岐区青年联合会

    中山市南区青年联合会

    中山市小榄镇青年联合会

    中山市横栏镇青年联合会

    中山市东凤镇青年联合会

    中山市三角镇青年联合会

    中山市金融系统青年联合会

    中山市青年志愿者协会（中山市义务工作者联合会）

    中山市青年企业家协会

    中山市青年商会

    中山市青年创业协会

    中山市青年发展现代农业促进会

    中山市青年科技工作者协会

    中山市杰出青年协会

    中山市企业共青团工作研究会

    中山市青年摄影家协会

    中山市青年书法家协会

    中山市海外青年联谊会

    中山市青年民乐爱好者协会

    中山市少先队工作学会

    中山市中学共青团研究会

    中山市青年产业工人作家协会

    中山市青年网商协会

    中山市青年人才促进会

附件2：

中山市青年联合会第九届委员会全体会议

委员参会回执

 报送单位（盖章）：                   日期：

	序号
	姓名
	手机号码
	8月29日是否午餐
	备注

备注：1.请根据日程安排，登记是否需要提供8月29日午餐，如需要填“是”，不需要则填“否”；

      2.参会回执须于8月23日15:00前将电子版发至zsgqtbgs@126.com（邮件标题注明委员参会回执）。

      3.请通知所提名的第九届委员于当天上午08:30前报到。

附件3：

中山市青年联合会第九届委员会全体会议

团体代表参会回执

 报送单位（盖章）：                   日期：
	序号
	姓名
	手机号码
	备注

备注：1.请于9:30前报到。
      2.参会回执须于8月23日15:00前将电子版发至zsgqtbgs@126.com（邮件标题注明团体代表参会回执）。
附件4：
中山市青年联合会第九届委员会

第一次全体会议议程

	日期
	时间
	地点
	会议

（活动）

名称
	参加

人员
	议程（活动内容）

	8

月

29

日

8

月

29

日
	8:15

—

8:55
	市会议中心

一楼
	报到
	全体委员
	报到

	9:00

—

9:20
	市会议中心

一楼
	预备会议
	全体委员
	通报会议筹备工作报告；

通过大会主席团名单；

通过大会秘书长名单；

通过会议议程。

	9:25
—

9:40
	市会议中心

109室
	大会主席团会议
	大会主席团成员
	审议选举办法（草案）；

审议总监票人、监票人名单（草案）；

审议《关于中山市青年联合会章程（修正案）（草案）》；

听取市青联第九届主席、副主席和常委人选组成情况的说明；

审议市青联第九届主席、副主席和常委候选人名单（草案）。

	9:40

—

9:50
	市会议中心

草坪
	合影
	全体委员
	合影

	9:55

—

11:10
	市会议中心

一楼
	全体会议

（开幕式）
	全体委员
	奏唱国歌；

观看中山青联工作视频；
省青联致贺词；

市领导讲话；
“新青年.心选择”青春贡献粤港澳大湾区建设--中山青年在行动启动仪式；

听取市青联第八届委员会工作报告。

	11:15

—

12:00
	市会议中心

一楼
	全体会议

（选举会）
	全体委员
	通过选举办法；

通过总监票人、监票人名单；

通过《关于中山市青年联合会章程（修正案）》；

选举市青联第九届主席、副主席、常委；

宣布选举结果。

	12:30—

14:00
	盛景尚峰

酒店四楼
	工作午餐
	全体委员
	午餐

	14:30

—

15:00

	市工人

文化宫

	第一次

常委会议
	常委会成员
	通过任命市青联秘书长、副秘书长的决定；

通过市青联界别工作委员会工作制度及界别工委负责人名单；

通过市青联小组工作制度及小组组长名单。

	15:00

—

16:00
	市工人

文化宫
	全体会议

（闭幕式）
	全体委员
	通报九届一次常委会议通过的事项；
向新一届主席、副主席颁发牌匾；
发出青联委员直接联系青年倡议；
市青联第九届主席履职发言；

团市委书记讲话；

奏国际歌。

	16:00—

16:30
	市工人

文化宫

二楼
	中港澳书画联展
	全体委员
	“新青年.心选择”青春贡献粤港澳大湾区建设

--中山青年在行动系列活动之

中（山）港澳青年书画联展开幕式